檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：莊幸諺(02)27321104轉6231

4

傳真電話：(02)27365540

電子郵件信箱：trico@tea.ntue.edu.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國105年1月4日

發文字號：北教大社字第1040630167號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040630167-1.pdf、1040630167-2.pdf)

主旨：本校教育部國民小學師資培用聯盟社會學習領域教學研究

中心辦理「高層次紙筆評量與實作工作坊」、「社群領導

人培訓學習營-進階」，敬請轉知貴屬單位並惠允參加人

員公（差）假。

說明：

一、依據本中心104學年度計畫辦理。

二、研習日程與地點：

(一)高層次紙筆評量與實作工作坊

１、研習日程：105年1月23日（六），09：30至16：30。

２、研習地點：國立臺北教育大學篤行樓Y701教室。

３、課程表：請見附件。

４、授課講師：臺北市大安區金華國民小學洪夢華教師。

５、課程代碼：1902930。

(二)社群領導人培訓學習營-進階

１、研習日程：105年1月25日（一）至27日（三），09：

30至16：30。

２、研習地點：國立臺中教育大學教育樓B1多功能教室。

0

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、課程表：請見附件。

４、授課講師與講師助理：臺北市大安區金華國民小學洪

夢華教師、簡曉荺教師、新北市林口區麗林國民小學

周怡伶教師。

５、課程代碼：1903575。

三、本次研習相關資訊將公告於本中心網站（http：//laes.n

tcu.edu.tw/index.aspx?sid=5），聯絡人：莊幸諺助理

，電話：02-27321104，分機62314。

四、響應環保，請多加利用大眾運輸工具，並敬請自備環保餐

具。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

副本：本校社會學習領域教學研究中心 2016-01-04
18:25:59

校長 張新仁